平成17年２月15日

各  位

宮 崎 県 宮 崎 市 新 栄 町 ３ ３ 番 地

株 式 会 社 コ ス モ ス 薬 品

代 表 取 締 役 社 長  宇 野 正 晃

（コード番号：3349 東証マザーズ）

問い合わせ先 専 務 取 締役

管 理 本 部長
小 野 幸 弘

Ｔ Ｅ Ｌ 0985－62－1355（代表）

本社機能移転に関するお知らせ

 平成17年２月15日開催の当社取締役会において、下記のとおり本社機能を移転することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。なお、登記上の本店所在地は、平成17年８月開催予定の定時株主総会で

「定款一部変更の件（本店所在地の変更）」が決議された後に現行の宮崎県宮崎市から福岡県福岡市へ移す

予定です。

記

１．新 所 在 地：福岡県福岡市博多区博多駅東二丁目10番１号 第一福岡ビルＳ館４Ｆ

２．新 電 話 番 号：未定（決定次第、お知らせ致します）

３．移 転 日：平成17年４月18日

４．移 転 の 理 由：西日本全域を視野に入れた店舗展開を実現するための業務効率化を目的として、

上記新所在地に本社機能を移転することとなりました。

５．業績に与える影響：今期の業績予想値に与える影響は軽微と見込んでおります。

以 上